ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
(действует с 01.09.2022)

Содержимое сайта https://shop.snegiri.school (далее – «Интернет-сайт»), включая любую

текстовую информацию, графические изображения (далее – «Контент»), являются
собственностью ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ» либо третьих лиц, правомерно размещающих свои
материалы на Интернет-сайте. Никакие положения настоящего Соглашения не предоставляют
Пользователю право на использование фирменного наименования, товарных знаков, доменных
имен и иных отличительных знаков ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ».

Использование Контента третьими лицами, в том числе перепечатка, воспроизведение его
в любой форме, распространение, возможны только с письменного разрешения ОАНО «ЧШК
«СНЕГИРИ» или третьих лиц – правообладателей Контента.

Пользователь вправе:
- Осуществлять поиск информации в Интернет-сайте;
- Просматривать Контент, размещенный в Интернет-сайте;
- Использовать информацию Интернет-сайт в личных некоммерческих целях.

ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ» вправе:
- Определять, настраивать, менять или отключать функции раздела Интернет-сайта,

предназначенного для публикации Контента;
- Проверять соблюдение Пользователями условий настоящего Соглашения;
- Временно или постоянно прекращать доступ Пользователей к Интернет-сайту.

Пользователь обязуется:
- не нарушать работоспособность Интернет-сайта;
- не использовать скрипты (программы) для автоматизированного сбора информации

и/или взаимодействия с Интернет-сайтом и его Сервисами.

ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ» обязуется:
- поддерживать работоспособность Интернет-сайта за исключением случаев, когда это

невозможно по независящим от ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ» причинам.
- Своевременно рассматривать обращения и жалобы Пользователей.

Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ

за неисполнение обязанностей по Соглашению.

Данное Соглашение вступает в силу с даты его опубликования на Интернет-сайте.
ОАНО «ЧШК «СНЕГИРИ» оставляет за собой право без уведомления Пользователя в

одностороннем порядке изменять данное соглашение по своему усмотрению, актуальная
редакция Соглашения всегда размещена на Интернет-сайте, с которой Пользователь должен
знакомиться самостоятельно при каждом использовании Интернет-сайта.